ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE D’ARCA

Praça Cel. Francisco Euclides, s/n.º - Bairro Centro – Tanque D’Arca – AL – CEP: 57.635-000 –
Fone: (082) 3278-1135 – CNPJ:  12.241.865/0001-29

PORTARIA Nº 044/2018, DE 05 DE JULHO DE 2018.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS

MEMBROS DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÕES E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O Prefeito do Município de Tanque D’arca, Alagoas, no uso de suas atribuições

Legais,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕE, a qual será

responsável por todos os atos necessários à realização dos processos licitatórios previstos na Lei n°

8.666/93, assim prevê.

Art. 2º. - Ficam designados os seguintes servidores para integrarem a Comissão

Permanente de Licitações e, suas respectivas funções, quais sejam:

1. Francisco Carlos de Morais Almeida – CPF: 008.239.284-62 – Presidente;

2. Valéria da Conceição Silva – CPF: 077.194.734-85 – Secretária;

3. José Santos de Lima – CPF: 061.091.224-08 – Membro;

Art. 3º. - Ficam designados, para atuação subsidiária, em caso de necessidade legal,

na condição de membros suplentes os servidores:

1. Claudivan Ferreira da Silva – CPF: 063.163.154-22 – Membro;

2. José Amauri dos Santos Rodrigues – CPF: 092.021.064-36 – Membro;

3. Cledyna Farias Araújo – CPF: 052.269.944-86 – Membro;

Art. 4º. - A Comissão Permanente de Licitações atuará como Equipe de Apoio, sendo

designada como Pregoeira a Sra. Edjane Alves da Silva CPF: 009.309.124-97, em conformidade

com os termos da Lei n° 10.520/2002.

Art. 5º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário em especial a Portaria n° 005/2018 de 02.01.2018.

Dê ciência, Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Tanque D’arca/AL, em 05 de Julho de 2018.

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE D’ARCA

Praça Cel. Francisco Euclides, s/n.º - Bairro Centro – Tanque D’Arca – AL – CEP: 57.635-000 –
Fone: (082) 3278-1135 – CNPJ:  12.241.865/0001-29

Certifico que nos termos da legislação
vigente atual, publiquei esta portaria por
afixação em quadro próprio.
O referido é verdade. Dou fé.
Tanque d’Arca - AL, em 05 de Julho de
2018.

Rodrigo de Souza Lima

Secretário Mun. Adm. e Finanças